ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHÂU PHÚ A

      Số: 73 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Phú A, ngày 17 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc khám sức khỏe  nghĩa vụ quân sự

bảo đảm thực lực tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ;

 thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân; tham gia Dân quân

năm 2024

Căn cứ Hướng dẫn số 1962/HD-BCH ngày 13 tháng 7 năm 2021 của Bộ

Chỉ huy quân sự tỉnh An Giang thực hiện quy trình tuyển chọn và gọi công dân

nhập ngũ;

Căn cứ Kế hoạch số 206/KH-HĐNVQS  ngày 03 tháng 10 năm 2023 của

Hội đồng nghĩa vụ quân sự thành phố Châu  Đốc về việc khám sức khỏe nghĩa vụ

quân sự  (NVQS) chuẩn bị thực lực tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ; thực

hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân (CAND); tham gia Dân quân năm

2024;

Căn cứ Kế hoạch số 217/KH-HĐ ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Hội đồng

nghĩa vụ quân sự phường Châu Phú A về việc khám sức khỏe NVQS bảo đảm

thực lực tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ; thực hiện nghĩa vụ tham gia

CAND; tham gia Dân quân năm 2024;

 Để nam thanh niên trong độ tuổi thực hiện NVQS; nghĩa vụ tham gia

CAND; tham gia Dân quân năm 2024 của phường Châu Phú A biết thời gian và

địa điểm khám sức khỏe. Ủy ban nhân dân phường thông báo như sau:

1. Thời gian khám sức khỏe

- Khám sức khỏe NVQS: 1,5 ngày bắt đầu từ  7 giờ 00 phút ngày 08 tháng

11 đến 11 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút ngày 09 tháng 11 năm 2023 (Thứ Tư,

Thứ Năm).

- Khám sức khỏe nghĩa vụ tham gia CAND:  Ngày 10 tháng 11 năm 2023

(Thứ Sáu).

  2. Địa điểm khám sức khỏe

Thanh niên tập trung ban đầu tại Ban Chỉ huy Quân sự  phường Châu Phú

A (số 02, đường Trường Đua, khóm Vĩnh Chánh), sau đó Hội đồng NVQS

phường tổ chức đưa đến Trung tâm Y tế thành phố Châu Đốc (khóm 8, phường

Châu Phú A, thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang).

3. Một số quy định

Khi thanh niên đi khám sức khỏe NVQS; thực hiện nghĩa vụ tham gia

CAND phải mang theo những loại giấy tờ sau:

- Lệnh gọi khám sức khỏe NVQS;

- Giấy Chứng minh nhân dân (hoặc Căn cước công dân).

Nay Ủy ban nhân dân phường Châu Phú A thông báo đến thanh niên trên

địa bàn phường được biết đến khám sức khỏe NVQS; thực hiện nghĩa vụ tham

gia CAND; tham gia Dân quân năm 2024 đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thành

		2023-10-18T15:16:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÂU PHÚ A<chauphua@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!